
Id: 4670E2CD-31C8-406D-A0D3-98B641960CD1. Podpisany 

  

UCHWAŁA NR XLVI/429/2022 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.1) )  

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W § 1 i 2 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 4944 z późn. zm. 2)  ) 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 118 000 zł do kwoty 225 750 046 zł w tym: 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 118 000 zł do kwoty 18 606 809 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 118 000 zł do kwoty 253 795 499 zł w tym 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 118 000 zł do kwoty 46 049 613 zł, 

- zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Pomorskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mieczysław Woźniak 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964 
2)  Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwałą Rady Powiatu Nr. XXXVI/340/2022 z dnia 28.01.2022r, Nr XXXVII/345/2022 

z dnia 25.02.2022r., Nr XXXVIII/356/2022 z dnia 25.03.2022r., Nr XXXIX/363/2022 z dnia 12.04.2022r., Nr XL/379/20222 z dnia 

10.05.2022r., Nr XLI/386/2022 z dnia 27.05.2022r., Nr XLII/387/2022 z dnia 8.07.2022r., XL/III/391/2022 z dnia 40.08.2022r., 

XLIV/403/2022 z dnia 20.09.2022r. i Nr XLV/412/2022 z dnia 4.11.2022r. oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Nr. 164/631/2022 z dnia 

11.01.2022 r., Nr. 165/633/2022 z dnia 18.01.2022r., Nr 167/640/2022 z dnia 28.01.2022r., Nr 168/644/2022 z dnia 3.02.2022r., 

Nr 169/652/2022 z dnia 10.02.2022r., Nr 171/660/2022 z dnia 28.02.2022r., Nr. 172/662/2022 z dnia 10.03.2022r., Nr. 174/667/2022 

z dnia 25.03.2022r., Nr 176/674/2022 z dnia 31.03.2022r., Nr. 179/698/2022 z dnia 20.04.2022r., Nr 180/701/2022 z dnia 28.04.2022r., 

Nr 184/721/2022 z dnia 27.05.2022r., 187/734/2022 z dnia 14.06.2022r., 188/735/2022 z dnia 21.06.2022r., Nr.189/742/2022 z dnia 

27.06.2022r., Nr 190/749/2022 z dnia 14.07.2022r, Nr 191/750/2022 z dnia 20.07.2022r., Nr 192/752/2022 z dnia 26.07.2022r., nr 

193/757/2022 z dnia 3.08.2022r, Nr 195/772/2022 z dnia 16.08.2022r., 197/774/2022 z dnia 30.08.2022r., 198/781/2022 z dnia 

9.09.2022r., Nr 201/786/2022 z dnia 22.09.2022r., Nr 202/787/2022 z dnia 29.09.2022r., 203/790/2022 z dnia 5.10.2022r., 

Nr 204/793/2022 z dnia 13.10.2022r., Nr 205/801/2022 z dnia 19.10.2022r.,Nr 205/801/2022 z dnia 27.10.2022r. oraz Nr 209/811/2022 

z dnia 4.11.2022r. 



Id: 4670E2CD-31C8-406D-A0D3-98B641960CD1. Podpisany 

  

Załącznik do uchwały Nr XLVI/429/2022 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 118 000 zł do kwoty 225 750 046 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

754 75411 6280 0 

 

118 000 118 000 

razem 
 

0 118 000 
 

 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę 118 000 zł do kwoty 253 795 499 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

754 75411 6050 40 000 
 

118 000 158 000 
razem 

 
0 118 000 

 



Id: 4670E2CD-31C8-406D-A0D3-98B641960CD1. Podpisany 

  

Uzasadnienie 
 

projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 118 000 zł. 

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 

- zwiększa się dochody majątkowe i wydatki majątkowe o kwotę 118 000 zł z tytułu otrzymanych 

środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku z 

przeznaczeniem na montaż instalacji fotowoltaicznej w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Kartuzach. 

 

 

Sporządził:  

Skarbnik Powiatu 

Zofia Walkowiak 



Sesja XLVI 
 

Raport z głosowania – projekt uchwały nr 2 w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 

2022 rok 

Lp. Nazwisko i imię za przeciw wstrzymujący uwagi 

1. Borzestowska Ewa X    

2. Bystron Andrzej X    

3. Czerwiński Leon X    

4. Dudek Stanisław X    

5. Fikus Piotr X    

6. Formela Iwona X    

7. Gross Bartłomiej X    

8. Grucza Ewa     

9. Grzegorzewski Jerzy X    

10. Kowalewski Paweł X    

11. Kwidziński Edmund X    

12. Kwiecień Janina X    

13. Lehman Mirosława     

14. Leyk Andrzej X    

15. Łapa Bogdan X    

16. Miąskowski Jacek X    

17. Peek Ryszard X    

18. Potrac Andrzej X    

19. Pryczkowski Eugeniusz X    

20. Ropel Jerzy     

21. Smentoch Stanisław X    

22. Szutenberg  Mirosław X    

23. Woźniak Mieczysław X    

24. Zengerski Piotr X    

25. Żeromski Mirosław X    

 

 

 


